
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1371 DEL 19-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 77 DEL 19-12-2011 

SETTORE DI DIREZIONE 

 

 

 

OGGETTO: Progetto PIRS 2007/2010 "Adeguamento impianti locali Piazza della 

Chiesa 36 destinato ad attivita' per disabili". Impegno di spesa e liquidazione a saldo del 

contributo. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTE le determinazioni dirigenziali n.1568/09, n.520/10 e n.62 del 18.11.2011 con le quali 

il Comune di Sesto Fiorentino, in quanto soggetto attuatore del Progetto“Adeguamento 

impianti locali Piazza della Chiesa 36 destinato ad attività per disabili” ha provveduto a 

corrispondere il 50% della spesa sostenuta per l’adeguamento dell’immobile; 

 

PRESO ATTO che la Regione Toscana ha finanziato l’attivazione del Progetto 

“Adeguamento impianti locali Piazza della Chiesa 36 destinato ad attività per disabili”, per il 

quale il Comune di Sesto Fiorentino risulta essere soggetto attuatore assegnando un contributo 

pari al 50% del costo complessivo sostenuto; 

 

VISTA la Delibera della Giunta Comunale n.218 del 06.12.2011 con la quale si è autorizzato 

il prelevamento dal Fondo di Riserva della somma di € 12.225,05 a favore del cap PEG 39580 

(Contributi ad altri soggetti) titolo I°, funzione 10, intervento 04, servizio 05 del bilancio del 

corrente esercizio a rimborso delle spese sostenute dalla Misericordia di Sesto Fiorentino 

nell’ambito del Progetto “Adeguamento impianti locali Piazza della Chiesa, 36 destinato ad 

attività per disabili”, svincolando pari importo dall’Avanzo di Amministrazione vincolato 

anno 2010; 

 

RAVVISATA la necessità di provvedere all’impegno ed al pagamento dell’importo di € 

12.225,05 alla Misericordia di Sesto Fiorentino in quanto riferita a lavori effettuati oramai da 

lungo tempo; 

 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 77 DEL 19-12-2011 - Reg. Gen. N. 1371 DEL 19-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare per i motivi espressi in premessa  la somma di € 12.225,05 per il 

pagamento a saldo alla Misericordia di Sesto del contributo assegnato dalla Regione 

Toscana; 

 

2. Di imputare la somma di € 12.225,05 al titolo I°, funzione 10, servizio 05, intervento 

05, cap PEG 39580 (Contributi ad aziende ospedaliere e sanitarie) del bilancio del 

corrente esercizio; 

 

3. Di liquidare e pagare la somma di € 12.225,05 alla Misericordia di Sesto Fiorentino, 

quale saldo del contributo dovuto per l’adeguamento della struttura situata in Piazza 

della Chiesa 36;  

 

4. Di dare atto che la spesa di cui trattasi non ricorrono gli  obblighi sulla tracciabilità di 

cui alla Legge 136/2010. 

 

 

 

 

 

 

Sesto Fiorentino, 19-12-2011 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

f.to AMODEI GIUSEPPE 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 77 DEL 19-12-2011 - Reg. Gen. N. 1371 DEL 19-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Progetto PIRS 2007/2010 "Adeguamento impianti locali Piazza della 

Chiesa 36 destinato ad attivita' per disabili". Impegno di spesa e liquidazione a saldo del 

contributo. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 
 
============ ================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

============ ================================================================== 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       12.225,05 

------------ 

11/004756    PEG : 39580    COD. 1 10 04 05  DISP.ATTUALE PEG.:        7.369,50 

             ------------------------------ 

             Contributi ad altri soggetti 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO         12.225,05 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 22-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


